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ANO III - EDIÇÃO 470 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2023118

0019 • Tonar Original C287 Konica Magenta - Toner- Valor Referência: 725,00 

Modelo 

FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO Toner 

Quantidaoe 

50Ul'lidaóe 

Valor Final 

580,00 

0020 - Tonar Original C287 Konica Preto - Tonar - Valor Referência: 725,00 

FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO Toner 

Quantidade 

500,00 

JOSÉ RAIMUNDO OE SÁ LOPES 

Au!oridadeCompetente 

Valor Total 

29.000,00 

Valor Total 

25.000,00 
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PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conquistas 

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL N' 004/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 030/2023 

ATA EXTRATO PARCIAL N' 004/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 008/2023 

Situação -""'~ 28J04/202309:18:32 
Por: JOSÉ RAIMUNDO 
DEsALOPES 

Situaçlo -~ 26J04/202309:18:32 
Por: JOSÉ RAIMUNDO 
DE SÁ LOPES 
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OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TONNERS 
E SUPRIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

DATA DA SESSÃO: 13/04/2023 
HORÁRIO: 14:00 HORAS 
PREGOEIRA: THERESA ALBANO FRANCO DUARTE PEREIRA 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 28/04/2023 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28/04/2023 

ITENS REGISTRADOS 

LOTE 1 - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TONNERS E SUPRIMENTOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS 
SECRETARIAS 

FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO - ME 

VENCEDORA: ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 1 O, 11 , 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 

ITEM 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 

Tinta Epson L544 Amarelo Master Print Und 130 96,17 

Tinta Epson L544 Ciano Master Print Und 130 96,17 

Tinta Epson L544 Magenta Master Print Und 130 96,17 

Tinta Epson L544 Preto Master Print Und 130 96,17 

Tinta Epson 664 Amarelo Master Print Und 60 100,17 

Tinta Epson 664 Ciano Master Print Und 60 100,17 

Tinta Epson 664 Magenta Master Print Und 60 100,17 

Tinta Epson 664 Preto Master Print Und 60 100,17 

Toner Compatível Samsung ML T D-11 1 Premium Und 200 125,33 

Toner Compatível Brother TN Premium Und 200 132,17 
450/560/570 

Toner Compatível Brother TN 580/8060 Premium Und 100 155,33 

Toner Compatível Brother TN 2340/2370 Premium Und 400 137,83 

Toner Compatível Brother TN 
Premium Und 200 168,00 

3442/3472/5652/6902 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 

CNPJ N' 06.553.937/0001-70 

VALOR 
TOTAL 

12.502,10 

12.502,10 

12.502,10 

12.502,10 

6.010,20 

6.010,20 

6.010,20 

6.010,20 

25.066,00 

26.434,00 

15.533,00 

55.132,00 

33.600,00 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

!li! PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho. novas conquis tas 

VALOR 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT UNITÁRIO 

14. Toner Compatível Kyocera TK 1147 My Toner Und 300 160,00 

15. Toner Compatível Kyocera TK 1175 My Toner Und 1500 186,33 

16. TonerCompatível TN 1060/1512/1 112 Premium Und 1200 140,00 

17. Toner Original C287 Konica Amarelo Konica Und 50 580,00 

18. 
Toner Original Compatível C287 Konica 

Konica Und 50 580,00 
Ciano 

19. 
Toner Original Compatível C287 Konica 

Konica Und 50 580,00 Magenta 

20. 
Toner Original Compatível C287 Konica 

Konica Und 50 500,00 
Preto 

VALOR TOTAL: 

(OITOCENTOS E TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS) 

EMPRESA VENCEDORA: 

FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO - ME 
CNPJ: 37.973.710/0001-08 
RUA PAULO CARNEIRO DA CUNHA, Nº 2.100 / SALA A· BAIRRO TANCREDO NEVES 
64.076-030 - TERESINA - PI 
TELEFONE: (86) 9 9430-3461 / email: leonelaraujo76@gmail.com 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - fone: (89) 3462-2842 
CNPJ NO 06.553.937/0001-70 

ID: 4B858119997 44 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mal• t:rabalho, nova• conquis ta • 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 048/2023 
Procedimento Licitatório: n' 008/2023 
Modalidade: Pregão Eletrônico 

VALOR 
TOTAL 

48.000,00 

279.495,00 

168.000,00 

29.000,00 

29.000,00 

29.000,00 

25.000,00 

837.309,20 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TONNERS E 
SUPRIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS 
SECRETARIAS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 
Contratado: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO - ME 
CNPJ: 37.973.710/0001-08 
Endereço: Rua Paulo Carneiro da Cunha, N' 2. 100 / Sala A - Tancredo Neves - 64.076-030 -
Teresina/PI 
Valor Estimado Total: R$ 837.309,20 (OITOCENTOS E TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS E NOVE 
REAIS E VINTE CENTAVOS), referente ao todos os Itens do Lote 1 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 03 de maio de 2023 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI , 03 de maio de 2023. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000- Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N2 06.553.937/0001-70 


